
 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202101 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ELECTION DES REPRESENTANTS DES USAGERS 
AU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE NORMANDIE UNIVERSITE   

 

SCRUTIN DU 1er ET 2 JUIN 2021 

 

L’Administrateur provisoire de Normandie Université, 

 

Vu l’article L718-11 du Code de l’éducation, 

 Vu les articles D719-1 à D719-40 du Code de l’éducation, 

 Vu les statuts de la Communauté d’universités et établissements Normandie Université, 

Vu l’arrêté du 9 avril 2021 relatif à l’organisation des élections pour renouveler les représentants des usagers au 
conseil d’administration et au conseil académique de Normandie Université 

 Vu les procès-verbaux du scrutin auquel il a été procédé les 1er et 2 juin 2021, 

 

DECIDE 

Article unique : Sont proclamés élus au Conseil d’administration de Normandie Université au titre du collège des usagers : 

Thibault CAZIER (titulaire) – Maxime CASATI (suppléant)  

Mélanie GRACIA-OMEDES (titulaire) – Anaïs DEMAREST (suppléante)  

Pierre DEROUARD-PHILIPPE (titulaire) – Loïc WIELGUS (suppléant)  

Hélène TERLEZ (titulaire) – Meryem ADENANE (suppléante) 

Maxime LETOUPIN (titulaire) - Thomas GREVRAND (suppléant) 

Camille DELAHAYE (titulaire) - Noa ROGGE (suppléante) 

Pierre-Alexandre HERPERS (titulaire) - Antonin LOUBERE (suppléant) 

Chloé MONTAGNON (titulaire) - Candice JESTIN (suppléante) 

 

 Caen, le 4 juin 2021, 

 L’Administrateur provisoire de Normandie Université 

 

 

 

  Innocent MUTABAZI 

 

 



 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202101 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

ANNEXE 

 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 79605 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 2063 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 481 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 1582 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 8 

 

La liste « Bouge Tes Campus avec la FCBN, la FEDER et la FED’LH » a obtenu 1582 voix donnant droit à l’attribution 
des 8 sièges de titulaire. 
 

 

 

 Caen, le 4 juin 2021, 

 L’Administrateur provisoire de Normandie Université 

 

 

 

Innocent MUTABAZI 


